СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
11 марта 2014г. № 5/3
О согласовании распределения

средств социально-экономического

развития  района Преображенское
города Москвы за счет экономии
при проведении  торгов за 2014 год

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы
от 13 сентября № 484-ПП  « О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», Совет депутатов решил:

          1..Согласовать распределение распределения средств социально-экономического развития  района Преображенское города Москвы за счет экономии при проведении торгов за 2014 год  (приложение).

          2..Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское www.preobr.ru.

        3..Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Н.И. Иноземцеву.

	Глава

муниципального округа
	Н.И.Иноземцева

Преображенское

	Приложение  к решению
	Совета депутатов муниципального округа Преображенское

	от 11 марта 2014 года
	№ 5/3

	Предложения по распределению полученной экономии в результате проведения торгов ГКУ ИС района Преображенское

	№ п/п
	Адреса
	Вид работ
	Стоимость
	Примечание

	1

	Ремонт и частичная замена бортового камня на дворовых территориях района Преображенское
	596 920,00р.

	2

	Замена устаревших качелей на дворовых территориях района Преображенское
	207 045,16р.
	Обеспечение безопасности граждан

	Итого:

	803 965,16р.